
令和 4年 6月 

お客様各位 

 

 

 

 

 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓、貴社益々ご隆盛の事とお喜び申し上げます。 

平素は、格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて昨今の経済情勢の変動や各種原材料の高騰に加え、原油値上がりに起因する輸送費や

副資材の値上げにより弊社販売製品における経費が上昇している状況にあります。 

弊社としても自助努力での価格維持を目指しましたが昨今の諸事情での社内対応が困難と

なり誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定を致しますのでご案内いたします。 

お取引先様にご理解を賜りたくご連絡申し上げる次第でございます。 

改定価格は令和 4年 7月 1日出荷分より適用させていただきます。 

今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただける

よう誠心誠意、精励いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承くださいま

すよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

1. 対象製品 弊社販売製品全般 

 

2．改定内容 別途価格表にて 

 

3．実施時期 令和 4年 7月 1日出荷分より 

 

納入価格等は担当営業へお問い合わせください。 

以上 

 


